1、刘江先生为和泓置地集团有限公司、贵州燃气集团股份有限公司实际控制人，根据《上市公司收购管理办法》规

定，三者构成一致行动关系。

2、刘江先生及其一致行动人和泓置地集团有限公司、贵州燃气集团股份有限公司在2016年公司发行股份购买资产

并募集配套资金时分别取得公司股份74,349,442股、89,781,311股、35,786,898股，合计持有公司199,917,651股，占公

司总股本的11.49%。 上述股份解禁上市流通后，通过上交所集中竞价交易、大宗交易方式减持股份情况如下：

和泓置地集团有限公司于2019年4月12日披露了《减持股份计划公告》，根据减持计划，2019年5月9日—2019年9月

19日期间，和泓置地累计减持公司股份30,770,000股，占公司总股本的1.77%，其中：通过集中竞价交易方式减持公司股

份21,226,900股，占公司总股本的1.22%；通过大宗交易方式减持公司股份9,543,100股，占公司总股本的0.55%。

和泓置地集团有限公司于2019年11月26日披露了《减持股份计划公告》根据减持计划，2019年12月17日—2020年3

月16日期间，和泓置地累计减持公司股份17,390,000股，占公司总股本的1%，其中：通过集中竞价交易方式减持公司股

份17,390,000股，占公司总股本的1%，未通过大宗交易方式减持公司股份。

和泓置地集团有限公司于2020年4月17日通过大宗交易方式减持公司股份4,771,600股，占公司总股本的0.27%。

刘江先生于2020年3月19日披露了《集中竞价减持股份计划公告》，根据减持计划，2020年6月17日—2020年 6�月30

日期间，刘江先生通过集中竞价交易方式累计减持公司股份16,431,200股，占公司总股本的0.94%。

刘江先生于2020年6月17日通过大宗交易方式减持公司股份17,100,000股，占公司总股本的0.98%。

刘江先生于2020年8月28日通过大宗交易方式减持公司股份515,032股，占公司总股本0.03%。

3、本次权益变动所涉及股份均为无限售条件流通股，均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被

限制转让的情况。

4、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规相关规定

情形，不存在违反股东相关承诺的情形。

二、本次权益变动前后，刘江先生及其一致行动人拥有公司权益的变动情况

股东名称

股份性

质

本次变动前持有股份 累计减持股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例

股数（股）

占总股本比

例

股数（股）

占总股本比

例

刘江

无限售

条件股

份

74,349,442 4.27% 34,046,232 1.96% 40,303,210 2.32%

和泓 置 地

集团 有 限

公司

无限售

条件股

份

89,781,311 5.16% 52,931,600 3.04% 36,849,711 2.12%

贵州 燃 气

集团 股 份

有限公司

无限售

条件股

份

35,786,898 2.06% 0 0.00% 35,786,898 2.06%

合计 - 199,917,651 11.49% 86,977,832 5.00% 112,939,819 6.49%

本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于股份减持，不涉及资金来源，本次权益变动不会导致公司第一大股东变更。

2、公司于2020年3月19日披露了《关于股东集中竞价减持股份计划公告》，刘江先生计划自减持计划公告之日起15

个交易日后的6个月内（2020/4/10～2020/10/9）通过集中竞价交易方式减持持有的公司股份不超过34,791,132股，即

不超过总股本的2%（详见公告临2020-025号）。 本次权益变动后，上述减持计划尚未实施完毕，公司将督促其严格遵守

有关规定，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

3、本次权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，信息披露义务人按规定编制并披露了权益变动报告书，

具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《华创阳安简式权益变动报告书》。

特此公告。

华创阳安股份有限公司董事会

2020年8月28日

华创阳安股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称： 华创阳安股份有限公司

股票上市地点： 上海证券交易所

股票简称 ： 华创阳安

股票代码： 600155

信息披露义务人1： 刘江

住所： 北京市海淀区中关村东路

通讯地址： 北京市海淀区中关村南大街